
 

标段编号：  2403-440307-04-01-918934001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 环城南路（深惠路-同心中路段）等2条道路绿化工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市永恒建设工程有限公司 

 

日期： 2024年11月22日 



                                        

永恒建设

资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1

企业业绩（若为联合体投标

的 ，联合体牵头单位或成员

单位任何一方提供均可）

近 5年（从招标工程的招标公告第一次发布之

日起倒推，以合同签订时间为准），企业承接

的同类工程业绩，提供施工合同原件的扫描件、

中标通知书（如有）原件扫描件应能体现委托

单位、施工单位、建设规模、合同签订时间等

信息（提供 5项，超过 5项的按照资信标提供

的资料前 5项计取），并提供汇总表。

2

履约评价情况（若为联合体

投标的 ，联合体牵头单位或

成员单位任何一方提供均

可）

提供近 3年（从招标工程的招标公告第一次发

布之日起倒推）项目履约情况（不多于 1项）。

证明材料：履约证明等扫描件，以履约证明上

载明的时间为准，未体现履约评价时间的，则

不予统计此项履约。若未附证明材料或证明材

料中未能清晰体现关键信息或证明材料前后

不一致，招标人有可能做出对投标人不利的判

断。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



                                        

永恒建设

企业近 5 年同类工程业绩情况汇总表

投标人：深圳市永恒建设工程有限公司

序

号
建设单位 工程名称

工程造价

（万元）
承包范围 合同签订日期 备注

1

深圳市龙岗区

城市管理和综

合执法局

龙岗区 2022 年造林绿

化工程（坂田、横岗、

南湾、平湖、吉华街道）

667.047281

种植生态、景观类各式乔木共 229087 

株，主要包括木荷、火力楠、红椎、土

沉香、红花荷、樟树、米老排、铁刀木、

枫香、山杜英、火焰木、凤凰木、紫花

风铃木、红花紫荆、仪花、水翁、海南

蒲桃、水松、落羽杉、池杉、铁冬青、

幌伞枫、大红花、大头茶、夹竹桃、美

丽红千层；边坡喷播种植（草灌）

17638.5m2 ，主要包括白喜草、狗牙根、

黑麦草、多花木蓝、猪屎豆；清理林地，

破除局部硬质地面；抚育管护、人工除

治薇甘菊 3 年共 5 次

2022.11.23

2

深圳市龙岗区

宝龙街道办事

处

宝龙街道大田特色文

化街区环境品质提升

工程

430.165477
沥青道路、绿化及装饰、街区标识标牌

工程等
2024.10.09

3

深圳市龙华区

城市管理和综

合执法局

校园植物科普园景观

提升工程
362.505059

校园植物科普园景观提升工程位于深

圳外国语学校龙华学校、深圳市龙华高

级中学和玉龙公园交界处，项目建设面

积共约 4836 平方米。建设内容包括：

绿化工程、园建工程、水电工程等

2023.12.18



                                        

永恒建设

4

深圳市龙岗区

布吉街道办事

处

布吉街道 2024 年第一

批社区“民生微实

事·大盆菜”项目-施

工类绿化工程

355.377965

1、大芬油画村 2 号岗口袋公园建设工

程；2、蚊帐顶登山公园整治工程；3、

社区休闲公园建设工程；4、文化路半

山道 1 号门口社区公园建设工程；5、

文化路立交桥下空地综合整治工程。主

要施工内容包括：加宽公园入口，安装

护栏实现人车分流，现状公园绿化景观

提升，黄土裸露部分复绿；增设太阳能

照明灯；设置休憩凉亭、歇脚平台；增

加健身休闲设施；清理杂草复绿种植等

2024.07.29

5

深业健康产业

投资运营(深

圳)有限公司

大鹏新区葵涌街道长

者服务中心园林景观

工程

258.499651 不限于园建工程、绿化工程等 2022.06.20



                                        

永恒建设

1.龙岗区 2022 年造林绿化工程（坂田、横岗、南湾、平湖、吉华街道）



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设

2.宝龙街道大田特色文化街区环境品质提升工程



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设

3.校园植物科普园景观提升工程



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设

4. 布吉街道 2024 年第一批社区“民生微实事·大盆菜”项目-施工类绿化工程



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设

5.大鹏新区葵涌街道长者服务中心园林景观工程



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设



                                        

永恒建设

企业近 3 年履约评价情况一览表

投标人:深圳市永恒建设工程有限公司

序号 工程名称 评价等级 评价时间 备注

1
龙岗街道临河东路（龙腾三路

-圳埔岭路）市政工程
良好 2023.06.19

深圳市中龙信合投资

有限公司

2
吉华街道 2019 年城中村综合

整治工程——龙景一二区
良好 2021.12.01

深圳市龙岗区吉华街

道办事处

3

龙岗区妇幼保健院门诊三楼

宫腔镜中心及人流室装修改

造工程施工

良好 2023.01.13
深圳市龙岗区妇幼保

健院

4 2022 年政府物业修缮工程 良好 2023.07.27
深圳市龙岗区政府物

业管理中心

5

龙岗区宝龙学校 2021 小型建

设工程一学校东门、南门改造

等 5 个工程

良好 2023.06.26
深圳市龙岗区宝龙学

校

注：提供相关履约证明。



                                        

永恒建设

1.龙岗街道临河东路（龙腾三路-圳埔岭路）市政工程



                                        

永恒建设

2.吉华街道 2019 年城中村综合整治工程——龙景一二区



                                        

永恒建设

3.龙岗区妇幼保健院门诊三楼宫腔镜中心及人流室装修改造工程施工



                                        

永恒建设

4.2022 年政府物业修缮工程



                                        

永恒建设

5.龙岗区宝龙学校 2021 小型建设工程一学校东门、南门改造等 5 个工程


	封面
	企业业绩（若为联合体投标的 ，联合体牵头单位或成员单位任何一方提供均可）
	履约评价情况（若为联合体投标的 ，联合体牵头单位或成员单位任何一方提供均可）

